



# INTERPEDIA

MAAILMAN KAIKKI LAPSET

## INTERPEDIAN KEHITYSYHTEISTYÖN TIEDOTE 2/2013

Hyvät kummit,

lämpimät kiitokset kuluneesta vuodesta teille kaikille. Olette mukana tärkeässä työssä parantamassa lasten olosuhteita ja tulevaisuuden mahdollisuuksia kahdeksassa eri maassa. Olemme jälleen vuoden aikana nähneet konkreettisia tuloksia, joita yhteistyökumppanimme ovat saaneet aikaan, teidän tuellanne. Kummityöllä on merkitystä.

### Myös ulkoasiainministeriö tukee Interpedian työtä

Näin vuoden lopussa odotamme aina jännityksellä kehitysyhteistyömme hankehakemusten tuloksia ulkoasiainministeriöstä. Kevään hakemuskierros onnistui osaltamme erinomaisesti, sillä jokainen kolmesta hakemuksestamme hyväksyttiin täysimääräisenä. Pidän tätä hienona luottamuksen osoituksena Interpedian kehitysyhteistyölle. Kaksi hankkeista on uusia ja yksi on jatkohanke.

Kaikissa hankkeissa kuitenkin jatkamme yhteistyötä vanhojen yhteistyökumppanimme kanssa Etiopiassa ja Nepalissa.

Nepalissa aloitamme hankkeen yhteistyössä Loo Niva Child Concern Groupin kanssa uudella alueella Etelä-Lalitpurissa. Etelä-Lalitpur on lähellä pääkaupunki Katmandua, mutta syrjäinen ja köyhä alue siitä huolimatta. Hankkeessa vahvistetaan kouluhallintoa, sillä alueen koulujen taso on alhainen ja korruptio hankaloittaa valitettavan usein koulujärjestelmän toimintaa. Lisäksi hankkeessa tuetaan kastittomien dalitien sekä tamang-vähemmistön lasten ja erityisesti tyttöjen ja vammaisten lasten koulunkäyntiä.

Vuoden alussa pyörähtää käyntiin myös jatko-hanke Children and Women in Social Services and Human Rights eli CWISH-järjestön kanssa. Hankkeessa edistetään lapsiystävällistä koulutusta



neljässä piirikunnassa. CWISH on vahva lastensuojelun vaikuttaja Nepalissa ja hanke jatkaa ensimmäisen vaiheen hyviä käytäntöjä.

Etiopiassa yhteistyökumppanimme Handicap National on vaihtanut nimensä. Uusi nimi on Berhan Lehetsanat (BL), "valo lapsille". Toiminta jatkuu kuitenkin ennallaan ja järjestön kanssa aloitamme uuden hankkeen, jossa BL jatkaa vammaisten lasten kuntoutusta ja edistää heidän pääsyään koulutukseen. Hankkeessa on myös tarkoitus rakentaa uusi ammatillinen koulutuskeskus kehitysvammaisille Bishoftun kaupunkiin.

## Terveiset Bangladeshista

Hankekoordinaattorimme Sara Alanen kävi työmatkalla Bangladeshissa syys-lokakuun vaihteessa ja vieraili kummikohteessamme FFC:n Dhakan lastenkodissa. Sara kertoi kokemastaan ja näkemästään näin: "Lastenkodin olosuhteet ovat karut ja köyhät, mutta oli hyvin liikuttavaa nähdä miten iloisilta ja tyytyväisiltä lapset vaikuttivat. FFC tekee arvokasta työtä vähillä resursseilla, joten kummien tuki on heille hyvin tärkeää."

Sara kertoi myös tavanneensa Papyya-tytön, joka oli tullut lastenkotiin vain muutamaa kuukautta

Pian voit saada kummimaksuja koskevan laskun pankkiisi **e-laskuna** – tämän mahdollistava tekninen prosessi on loppusuoralla. Suoraveloitussasiakkaille olemme lähettäneet erikseen postia suoraveloituksen päättymiseen liittyvistä seikoista. Mikäli kummimaksusi on ollut suoraveloituksessa, etkä ole saanut meiltä asiaa koskevaa erillistä kirjettä, otathan yhteyttä!

Em. teknisistä syistä pankkisiirtoihin on printattu vain Nordean tili, mutta voitte maksaa kummimaksut myös Osuuspankkiin. Pyydämme käyttämään näitä tilinumeroita:

Nordea 245238-369  
OP 578038-20072063

Yhteistyöterveisin  
Elsa Korhonen

Kummityövastaava  
p. 09 2727 0630  
[kummi@interpedia.fi](mailto:kummi@interpedia.fi)



*Kuvassa Papyya edessä oikealla*

aikaisemmin. Papyyan äiti kuoli Rana Plazan tekstiilitehtaan romahduksessa huhtikuun lopussa. Tytön isä ei pystynyt enää huolehtimaan kaikista lapsistaan, joten Papyya ja hänen pikkusiskonsa sijoitettiin lastenkotiin. Tällä hetkellä Papyya on neljännellä luokalla FFC:n omassa koulussa. "Oli lohdullista huomata kuinka elämä kuitenkin jatkuu ja asettuu uuteen uomaan tragedian jälkeen", kertoi Sara.

Nämäkin lapset ansaitsevat kaiken mahdollisen huolenpidon. Kiitos, että tuette meitä ja kumppaneitamme tässä työssä!

*Onnea alkavaan vuoteen 2014!*

*Anja Ojuva*

Toiminnanjohtaja  
Interpedia

